МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОЗНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от 28.08.2008г.

               №  ___110/2__

«Об утверждении полного состава

Управляющего совета

МОУ Лозновской СОШ»

    На основании приказа № 82/2 от 15.05.2008г. «Об утверждении состава Управляющего совета», протокола № 1 заседания Управляющего совета от 16.05.2008г., личного заявления кооптированных членов Совета школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полный состав Управляющего Совета МОУ Лозновской СОШ:

1. Бабинцева Валентина Ивановна – ведущий специалист Отдела по образованию;

2. Пахомов Александр Борисович – директор МОУ Лозновской СОШ;

3. От работников МОУ Лозновской СОШ:

· Круглякова Валентина Ивановна – учитель начальных классов;

· Разливаева Ольга Викторовна – учитель биологии;

· Малахова Галина Евгеньевна – учитель истории;
· Чернышева Валентина Николаевна – воспитатель.

·                4. От родителей (законных представителей):

· Пономарева Наталья Владимировна – от родителей (законных представителей) 1 ступени обучения;

· Яблочкина Светлана Владимировна – от родителей (законных представителей) 1 ступени обучения, 2 ступени обучения;
· Зоткина Елена Сергеевна – от родителей (законных представителей)  2 ступени обучения, 3 ступени обучения;

· Дудкина Ольга Николаевна – от родителей (законных представителей) 2 ступени обучения, 3 ступени обучения.

4. От обучающихся МОУ Лозновской  СОШ:

· Лукьяненко Николай – обучающийся 9 класса;

· Пузанова Наталья – обучающаяся – 11 класса.

5. От кооптированных членов:

· Кузнецова Тамара Викторовна – председатель ТОСа Лозновского сельского поселения.
2. Работу Управляющего совета строить в соответствии с Уставом школы  и Положением об Управляющем совете.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                                     А.Б.Пахомов